
Contacto

Teléfono 971551380
Correo Electrónico contractacions@sammanacor.com

Dirección Postal

carrer Major 22
(07500) Manacor España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 712
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2019 a
las 10:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administrción de la Empresa de Serveis del Municipi de Manacor
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sammanacor.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gkpf%2Fbz6bT4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Fuente de alimentación

Presupuesto base de licitación
Importe 227,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 138,08 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DIELECTRO BALEAR, S.A.U.
NIF A07004864

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 138,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 227,58 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.sammanacor.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gkpf%2Fbz6bT4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 31/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y8GHhwQP%2Fo0BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003905709 |  2019-304529 | Wed, 10 Apr 2019 10:43:52:153 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130036330737415578662173730972801641711 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y8GHhwQP%2Fo0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

